Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 08-11-2023
Insolventienummer F.01/23/10
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000262565:F001
Datum uitspraak 10-01-2023
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr R.C.M. Michielsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Zinderend Uden B.V. 27-02-2023
1

Gegevens onderneming

Zinderend Uden B.V. t.h.o.d.n. Cafe For Each en Restaurant Hello World 27-02-2023
opgericht 29-9-2020 1

St. Janstraat 48 en 50

5401 BB UDEN

Activiteiten onderneming

Exploitatie restaurant/café, handel in levensmiddelen. 27-02-2023

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 409.534,00 €-92.641,00 € 135.561,00

Toelichting financiéle gegevens

Enkel de jaarrekening 2021 is beschikbaar. 27-02-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6ae2c0d4-ea90-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9116e2f1-e3c8-e511-80ca-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 9.155,40

€ 26.312,77

€ 22.864,01

€ 19.059,69
Toelichting

Eindverslag.

Verslagperiode

van
10-1-2023
t/m

22-2-2023

van
23-2-2023
t/m

23-5-2023

van
25-5-2023
t/m

9-8-2023

van
10-8-2023
t/m

7-3-2024

27-02-2023

1

27-02-2023
1

25-05-2023
2

09-08-2023
3

08-11-2023
4

27-02-2023

1

25-05-2023

2

09-08-2023

3

08-11-2023
E4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 51 uur 6 min
2 11 uur 54 min
3 9 uur 54 min
4 10 uur 36 min
totaal 83 uur 30 min

Toelichting bestede uren

| cEindversiag. 08-11-2023
g 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is Web Brands B.V. te Veghel. Bestuurders

van deze vennootschap zijn de heer JJFLM van den Bogaard en M. Appeldoorn.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Lopende verzekeringen zijn of worden waar mogelijk beéindigd.

Afgewikkeld.

1.4 Huur

Curanda huurt een horecapand aan de Sint Jansstraat 48 en 50 te Uden. De
curator heeft de huur opgezegd ex 39 Fw en de huur eindigt per 1 mei a.s.
tenzij er een eerdere datum van beéindiging met de verhuurder wordt
overeengekomen.

Afgewikkeld. Het bedrijfspand is aan de verhuurder opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de directie bleef de omzet achter tov de stijgende kosten
van energie.

27-02-2023

1

27-02-2023

1

27-02-2023
1

25-05-2023
2

27-02-2023

1

25-05-2023
ER

27-02-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 27-02-2023

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-02-2023

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
11-1-2023 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 27-02-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een inboedel aangetroffen welke is getaxeerd en beschreven 27-02-2023
door NTAB. Het betreft de gebruikelijke horeca inventaris zoals tafels, stoelen, 1
koelingen, keukeninrichting e.d..

De inboedel is onder voorbehoud toestemming rc verkocht aan de verhuurder

voor € 35.130,- ex BTW.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afwikkelen verkoop inboedel aan verhuurder, vragen toestemming rc.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Drankvoorraad € 1.860,00
totaal € 1.860,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een partij (aangebroken) drankenvoorraad aangetroffen.

Deze is beschreven en getaxeerd door NTAB.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgewikkeld

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kasgeld

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Er is een kas aangetroffen met een inhoud van € 358,60 Dit zal aan het

boedelactief worden toegevoegd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

27-02-2023

1

27-02-2023
1

27-02-2023

1

27-02-2023

1

27-02-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 451,25

totaal €0,00 € 451,25 €0,00

Toelichting debiteuren

Er waren enkele debiteuren (drank op rekening en afname feest/ partij) welke
door de curator zijn aangeschreven. Totaalbedrag € 2.194,91. Tot op heden
hebben debiteuren een bedrag van € 451,25 betaald. Enkele debiteuren
hebben aangegeven al betaald te hebben voor faillissement. De curator
onderzoekt dat.

Het verweer bleek gegrond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beoordelen verweren debiteuren, afwikkeling incasso.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 4.444,03
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank Uden Veghel had per datum failissement een vordering van €
4.444,03 (debet saldo). Dit onder hoofdelijke aansprakelijkheid van Web
Brands BV, System 4 BV en System4People BV.

5.2 Leasecontracten

Curanda huurde een koffiemachine van Van Tienen BV te Zeeland (operational

lease). De machine is opgehaald door de lessor. Curanda huurde diverse
tapinstallaties en koelingen van Bavaria. Deze zaken blijven vooralsnog in het
pand aanwezig in afwachting van een nieuwe huurder.

27-02-2023
1

25-05-2023
EE

27-02-2023

1

27-02-2023
1

27-02-2023
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank had enkele zekerheden zoals pandrechten en borgstellingen maar

Rabobank is voldaan door verrekening van haar vordering met een creditsaldo
op een andere rekening van curanda (saldo per faillissement € 12.505,20). De
zekerheden zijn daardoor vervallen.

5.4 Separatistenpositie

Ja, Rabobank.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn diverse leveranciers die eigendomsvoorbehoudrecht claimen. De curator
heeft dat in onderzoek.

Afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Afgewikkeld.

27-02-2023

1

27-02-2023

1

27-02-2023

1

25-05-2023
2

27-02-2023

1

27-02-2023

1

27-02-2023
1

27-02-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De exploitatie lag sinds december 2022 stil.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming is vooralsnog niet doorgestart. De verhuurder is in gesprek
met enkele potentiele huurders.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft diverse administratieve stukken ontvangen en heeft deze in
onderzoek.

Onderzoek loopt nog.

Onderzoek loopt nog.

Eindverslag:
Aan de boekhoudplicht is voldaan.

27-02-2023
1

27-02-2023
1

27-02-2023
1

25-05-2023
[ 2

09-08-2023

3

08-11-2023
E 4



7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2021 is tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Onderzoek loopt nog.

Nee
Toelichting

Eindverslag:

Afgerond. Er zijn geen althans onvoldoende aanknopingspunten voor

onbehoorlijk bestuur naar voren gekomen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Vooralsnog niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek gevoerde beleid en administratie.

Eindverslag:
Afgerond.

27-02-2023
1

27-02-2023
1

27-02-2023
1

27-02-2023
1

09-08-2023
3

08-11-2023
Eky

27-02-2023
1

27-02-2023
1

08-11-2023
=4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€10.029,89
Toelichting

uwyv

€10.029,89

€ 10.651,28

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€61.135,00

€ 75.341,00

€ 89.367,00

€ 89.367,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 3.405,76

€13.435,65

€ 3.405,76

8.4 Andere pref. crediteuren

25-05-2023
2

09-08-2023
3

08-11-2023
E4

27-02-2023

1

25-05-2023
& 2

09-08-2023
3

08-11-2023
= 4

25-05-2023
[ 2

09-08-2023
3

08-11-2023
E 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

16

20

20

20

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€42.078,82

€ 65.505,12

€51.159,12

€ 66.424,88

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

27-02-2023

1

25-05-2023
[ 2

09-08-2023
3

08-11-2023
E 4

27-02-2023
1

25-05-2023
EE

09-08-2023
3

08-11-2023
=4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkeling verkoop inboedel, beoordelen administratie en gevoerde beleid en
overige voorkomende werkzaamheden.

Beoordelen administratie en gevoerde beleid en overige voorkomende
werkzaamheden

Eindverslag:
Afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Eindverslag:
De curator heeft zijn werkzaamheden afgerond en zal een voordracht doen
voor opheffing van het faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit is het eindverslag.

27-02-2023

1

27-02-2023

1

09-08-2023
3

08-11-2023
E4

08-11-2023

Eky

08-11-2023
E 4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


